
 

0 

 

Zadávací podmínky poptávkového řízení: 

Realizace multisenzoriální zahrady pro podporu a rozvoj dětí 

se speciálními vzdělávacími potřebami v samostatném pohybu a 

orientaci v terénu 

Zadavatel: 

Název:  Mateřská škola a Speciálně pedagogického centrum Jihlava, příspěvková organizace 

Oprávněný zástupce zadavatele: PhDr. Ljubica Váchová Nováková, ředitelka 

Zřizovatel:    Statutární město Jihlava 

Právní forma: příspěvková organizace vedená v Rejstříku škol a školských zařízení 

IČ/DIČ:    634 38 933 

Sídlo:     Demlova 3608/28, Jihlava, PSČ 586 01      

Webový portál:      www.msdemlova.cz 

Všeobecně k výzvě: 

Každý z uchazečů může podat pouze jednu nabídku. 

Předmět poptávky: 

Předmětem plnění poptávkového řízení je zhotovení a dodávka multisenzoriální zahrady pro 

podporu a rozvoj dětí se speciálními vzdělávacími potřebami v samostatném pohybu a orientaci 

v terénu včetně dopravy a montáže pro Mateřskou školu a Speciálně pedagogické centrum 

Jihlava, příspěvková organizace, Demlova 3608/28, 586 01 Jihlava. Místo určení zahrada MŠ 

Demlova 28, specifikace požadavku příloha č. 2. Zahradní prvky musí splňovat bezpečnostní 

předpisy, popřípadě být certifikované pro použití ve venkovních prostorách mateřské školy. 
 

Místo, lhůta a způsoby pro podání nabídky: 

Nabídky budou doručeny v obálkách označených nápisem: Poptávkové řízení na zakázku 

„realizace multisenzoriální zahrady“, s uvedením názvu dodavatele a jeho adresy sídla. 

Nabídky budou uloženy v zalepené obálce. 

 

Způsob doručení poštou 

Nabídky budou zaslány poštou na adresu: MŠ a SPC Jihlava, příspěvková organizace, Demlova 

3608/28, 586 01 Jihlava 

nebo 

Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum 
Jihlava, příspěvková organizace 

Demlova 3608/28, 586 01 Jihlava, IČ 63438933                                        
www.msdemlova.cz 

http://www.msdemlova.cz/


 

Způsob doručení datovou schránkou 

DS 7drncsv 

Nebo 

 

Způsob doručení osobně 

Osobní předání v MŠ a SPC Jihlava, příspěvkové organizaci, na adrese Demlova 28, 586 01, 

Jihlava. 

 

 

Soutěžní lhůta začíná dnem 11. 4. 2025 a končí dnem 23. 4. 2025 ve 24.00 hod. Lhůta pro 

podání nabídek končí dnem 23. 4. 2025 ve 24.00 hodin. 

 

Po tomto termínu a hodině nebudou nabídky přijímány. 

Rozhodné údaje pro poptávkové řízení jsou údaje uvedené na doručené nabídce u zadavatele. 

Zadavatel označí každou doručenou nabídku datem a časem doručení. Nabídky doručené po 

termínu se neotevřené uloží v dokumentaci daného poptávkového řízení. V případě vyžádání 

dodavatele bude opožděná nabídka vrácena zhotoviteli nabídky, který si ji vyzvedne u 

zadavatele. 

 

Zadavatel nezodpovídá za zdržení, případně za nedoručení nabídky uchazeče zaviněné poštou, 

technickým vybavením uchazeče či třetí osobou.  

 

Kritérium hodnocení nabídek: 

- nejnižší nabídková cena 

 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celý rozsah plnění. Rozhodná výše 

nabídkové ceny pro hodnocení nabídek je cena celkem v Kč včetně DPH. 

 

Způsob zpracování nabídky: 

Vyplněný krycí list zadávací dokumentace – příloha č.1 zadávací dokumentace. Vyplněný list 

zadávací dokumentace zašlete spolu s nabídkou. 

Cenovou nabídku v rozsahu zadávacích podmínek - příloha č.2 zadávací dokumentace. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

• Celkovou cenu v Kč bez DPH 

• Celkovou cenu v Kč vč. DPH 

 

 

Nabídková cena bude uvedena jako cena konečná, maximální a nejvýše přípustná, platná po 

celou dobu plnění zakázky. 

 

Platební podmínky: 

Fakturace bude probíhat na základě dodavatelem vystavené faktury po dodání zboží. 

 

Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu poptávkového řízení změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky a to písemně a všem účastníkům shodně. 

 

 



Dodací lhůta je stanovena do 19. 9. 2025 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít s žádným 

uchazečem smluvní vztah. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit. 

 

Uchazeč nesmí obchodní, ani technické informace získané z podkladů pro zpracování nabídky 

pro zadání poptávkového řízení přenechat k dispozici třetím osobám bez písemného souhlasu 

zadavatele a tyto informace nesmí použít pro jiné účely než pro plnění podmínek pro zadání 

předmětné zakázky. 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah poptávkového řízení. 

 

Zadavatel předložené nabídky nevrací. 

 

Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí. 

Doplňující informace je možno vyžádat:  

Silvie Hudcová, tel: 604 489 718, e-mail: hudcova@msdemlova.cz 

 

V Jihlavě, dne 11. 4. 2025 

 

 

 

              PhDr. Ljubica Váchová Nováková 

                     ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hudcova@msdemlova.cz


 

 

         

Realizace multisenzoriální zahrady pro podporu a rozvoj dětí 

se speciálními vzdělávacími potřebami v samostatném pohybu a 

orientaci v terénu 

Veřejný zadavatel:  Mateřská škola a Speciálně pedagogické centrum Jihlava, 

příspěvková organizace, Demlova 28, Jihlava 586 01 

Uchazeč: 

Název:  

Právní forma:  

IČ:  DIČ:   

Sídlo/místo podnikání:  

Stát:  

Oprávněný zástupce uchazeče:   

Kontaktní osoba oprávněná jednat za 

uchazeče: 

 

tel.:  

e-mail:  

www:    
 číslo datové 

schránky: 

   

  
 

 

 

 

 

Příloha č. 1                              KRYCÍ LIST 



 

Příloha č. 2 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Realizace multisenzoriální zahrady pro podporu a rozvoj dětí 

se speciálními vzdělávacími potřebami v samostatném pohybu a 

orientaci v terénu 

 

Zahradní prvek Specifikace Cena bez DPH 
Cena v Kč 
včetně DPH 

Lanová dráha 

5 polí s různými herními 
prvky (hrazda, síť, kladina, X 
lana, svislá síť) - viz obr. č.1     

montáž       

Zahradní xylofon  

dřevěný xylofon s klávesami 
s rozdílným zvukem včetně 
paliček - viz obr. č. 2     

montáž       

Hmatový 
chodník 

4 pole s různým materiálem 
oddělené dřevěnými kulány,  
velikost cca 4x1 m - viz. obr. 
č. 3     

montáž       

Celkem       

 

Obr. č. 1 

 



Obr. č. 2 

 

 

Obr. č. 3 

 


